МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.08.2023              .                                          №1977/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №18 от 01.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление  13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. ФОМЕНКО Андрей Вячеславович 201802037 36 бал.

Направление  18.04.01 «Химическая технология»

 1. БАЛАЦАН Святослав Игоревич 202003448 82 бал.

 2. ДОЧЕЛОВ Александр Владимирович 202304180 90 бал.

 3. КИРЮХИН Анатолий Витальевич 202302406 46 бал.

 4. КРИВОШЕЕВА Екатерина Александровна 202302990 64 бал.

 5. МАЛЯВИН Вадим Витальевич 202303423 62 бал.

 6. МУХОРТОВА Дарья Дмитриевна 202302915 76 бал.

 7. РАСКОШНЫХ Дмитрий Сергеевич 202302227 58 бал.

 8. СОСУНОВ Михаил Михайлович 201800587 34 бал.

 9. ТЫНЕР Александр Андреевич 201600293 72 бал.

 10. ФОМИН Николай Анатольевич 202303793 60 бал.

 11. ХАБИБУЛЛИНА Екатерина Сергеевна 202303161 79 бал.

 12. ЧЕРНЯВСКАЯ Анастасия Владимировна 202303165 70 бал.

По личному составу студентов

Направление  20.04.01 «Техносферная безопасность»

 1. АНДРЕЕВ Владимир Андреевич 202302558 76 бал.

 2. БАРАНОВА Елизавета Евгеньевна 202303817 74 бал.

 3. ГОРЧАКОВА Татьяна Викторовна 202303557 68 бал.

 4. КЕЛЛЕ Артём Григорьевич 202301238 88 бал.

 5. МЕЛЬНИК Данил Сергеевич 202302162 82 бал.

 6. ПОБЛАГУЕВ Денис Сергеевич 201702114 62 бал.

 7. САМАМБЕТОВ Руслан Арманович 201800051 88 бал.

 8. ШЕВЧЕНКО Кристина Александровна 201901107 85 бал.

 9. ШИХМАТОВ Александр Сергеевич 202303900 64 бал.

Направление  27.04.01 «Стандартизация и метрология»

 1. БАЛОВНЕВ Дмитрий Викторович 201702208 34 бал.

 2. СОКОРЕНКО Елизавета Алексеевна 202302748 89 бал.

 3. ШАСТИНА Ольга Валерьевна 202302587 78 бал.

Направление  38.04.01 «Экономика»

 1. КЕРЫМБЕКОВ Кайрат Бейсенбекович 201800684 70 бал.

 2. ЛОБАХ Валерия Вячеславовна 202105970 76 бал.

 3. ОРУДЖОВ Алихусеиин Самеддинович 202303739 70 бал.

 4. САЛИМОВА Луиза Вадимовна 202303515 62 бал.

 5. ЧЕРНЯВСКАЯ Полина Юрьевна 202303941 86 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. ВЕЛИКАНОВА Екатерина Алексеевна 202301803 73 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024